LEI PAULO GUSTAVO EM PETROLÂNDIA/SC
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2023

DA LEI PAULO GUSTAVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

OBJETO: “SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICO-CULTURAIS, NO SEGMENTO
AUDIO VISUAL, ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA, ATENDENDO
AOS DISPOSITIVOS DO ART. 8º, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 - LEI PAULO
GUSTAVO”

ITEM 01:

Modalidade Categoria Qtde. Cota/tipo Valor
unitário

Valor Total

Apio a Produção
audio visual Produção

de curta ou média-
metragem de ficção,

documentário e
experimental

Prêmio

11 Ampla
concorrência

R$ 3.233,54 R$ 35.568,98

INSCRITO 01: ASSOCIAÇÃO DE MULHERES VIDA NOVA

CNPJ: 11.229.725/0001-72

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 02: ASSOCIAÇÃO DE MÃES MADRE PAULINA

CNPJ: 04.546.870/0001-11

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 03: ASSOCIAÇÃO DE MULHERES FLOR DE LARANJEIRA

CNPJ: 17.457.770/0001-60

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 04: ASSOCIAÇÃO DE MÃES CANTINHO DA AMIZADE

CNPJ: 05.423.642/0001-17

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 05: TRIO BELMONTE

CNPJ: 48.806.776/0001-20

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 06: GRUPO ESPORA DE PRATA

CNPJ: 49.322.572/0001-86

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 07: CTG SESTIADA DE SÃO FRANCISCO

CNPJ: 73.259.046/0001-01

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 08: CLEBER LONGEN

CNPJ: 36.487.506/0001-14

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 09: CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE PETROLÂNDIA

CNPJ: 14.705.671/0001-62

SITUAÇÃO: SUSPENSA – AGUARDANDO APRESENTAÇÃO DE CND DA
UNIÃO (PRAZO: 05/12/2023)

INSCRITO 10: GABRIEL VIEIRA EGER

CNPJ: 47.867.682/0001-06

SITUAÇÃO: DEFERIDO

INSCRITO 11: FAMUPE – REPRESENTADA POR VILMA FLORIANO

CPF: 625.325709-97

SITUAÇÃO: DEFERIDO

Declaramos para os devidos fins, que os referidos inscritos atenderam
integralmente as exigências do edital e diante disso, HOMOLOGAMOS a sua inscrição,
estando apto a formalização do instrumento contratual.

ITEM 02:

Modalidade Categoria Qtde. Cota/tipo Valor
unitário

Valor Total

Formação
Qualificação e

difusão.

Prêmio

0 Ampla
concorrência

R$ 0,00 R$ 0,00

INSCRITO: DESERTO

CPF/CNPJ: DESERTO

SITUAÇÃO: DESERTO

Declaramos para os devidos fins, que não houve inscrito no referido item, restando
DESERTO.

Petrolândia – SC em, 30 de novembro de 2023.

JULIANA ODORIZZI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SIMONE KRAUSE KLAUBERG
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

THAIS LIDIANE ABREU MEES
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

CLAUDETE SCHUTZ HINGHAUS
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SANDRA REGINA DEUTTNER
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

FÁBIO MATTEUSSI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SÉRGIO MATTEUSSI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

ANDRÉ CARDOSO
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

RODRIGO PADILHA
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

CÍNTIA R. H. DOS SANTOS
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

KARINE SCHIESTL
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

TAINARA F. GONÇALVES
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO